
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Rita Levi-Montalcini” di 
FONTANAFREDDA 

 

Deliberazione n° 123 

 
Verbale di deliberazione n. 20 del Consiglio di Istituto 

 
 

Ogge tto : Approvazione Programma Annuale E.F. 2023 

  

L'anno 2023, il giorno 1 8  del mese di Gennaio, alle ore 19:00, i n  v ideocon f e renza ,  

in seguito a regolare convocazione disposta con avvisi recapitati ai singoli membri, si è riunito il 

Consiglio di Istituto per discutere gli argomenti all’ o.d.g. 

 
Sono intervenuti i Signori: 
 

    
Presente Assente 

1 ROMEO MARIA CARMELA Dirigente Scolastico  X 

2 CARTA NICOLA Componente Genitori 
 

X 

3 CODOGNOTTO MICHELA Componente Genitori 
X 

 

4 CUSIN MOIRA Componente Genitori 
 

X 

5 DEGANO STEFANO Componente Genitori 
X 

 

6 DEL TEDESCO MATTEO Componente Genitori X  

7 GARBO ERIKA Componente Genitori X  

8 LEOTTA  MASSIMO Componente Genitori 
X 

 

10 ROSSETTO CLAUDIA Componente Genitori 
X 

 

11 ABRIOLA IVANA Componente Docenti 
 

X 

12 BRUGNERA GENNY Componente Docenti 
X 

 

13 GOBBATO CHIARA Componente Docenti 
X 

 

14 MARINELLI SARA Componente Docenti 
X 

 

15 PIASENTIER MONIA Componente Docenti 
X 

 

16 TREVISAN ROSANNA Componente Docenti 
 

X 

17 VENDRAMINI FRANCESCA Componente Docenti 
X 

 

18 ANESE ROBERTO Componente ATA 
X  

19 PONTE GEMMA Componente ATA 
 

X 

 

Presiede la riunione il Sig. Massimo Leotta in qualità di Presidente, svolge le funzioni di segretario 

Marinelli Sara. 

Il Presidente, invita gli intervenuti a trattare e deliberare sull’oggetto sopra indicato iscritto 

all’ordine del giorno n. 2 dell’adunanza odierna.  

 

 

 

 

PNIC81100E - ADBC774 - AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - 0000005 - 19/01/2023 - 9/a PROVV. ORG. IND-POL - I

Firmato digitalmente da MARIA CARMELA ROMEO



ASCOLTATO l’intervento del Presidente e la discussione che ne è seguita;  

 

VISTO            il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle  

                  istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015,  

                  n. 107. Decreto 28 agosto 2018, n. 129;  

 

VISTO          il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023 predisposto dal Dirigente Scolastico –   

                     in collaborazione con il Direttore SGA e riportato nell’apposita modulistica;  

 

VISTI            gli orientamenti interpretativi emanati da MIUR con nota prot. n. 74 del 5 gennaio 2019;  

 

LETTA         la relazione illustrativa del Programma Annuale, predisposta dal Dirigente in collaborazione  

                    con il Direttore SGA;  

 

ACCERTATO che il Programma Annuale è coerente con la previsione del Piano Triennale dell’Offerta  

                       Formativa, approvato dal Consiglio di Istituto con deliberazione n. 113 del 21/12/2022.  

 

 

DELIBERA 

 

− La proposta di Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023 secondo quanto predisposto dal  

   Dirigente Scolastico e contenuto nell’apposita modulistica ministeriale;  

− di approvare la relazione di accompagnamento del programma stesso, facendo proprio il documento  

    illustrativo presentato dal Dirigente.  

 

  

PNIC81100E - ADBC774 - AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - 0000005 - 19/01/2023 - 9/a PROVV. ORG. IND-POL - I

Firmato digitalmente da MARIA CARMELA ROMEO



 

Il Consiglio di Istituto, considerati i presenti 
 

DELIBERA 
 
 

 
All’unanimità l’approvazione del Programma Annuale E.F. 2023 come da allegato. 

 

f.to IL PRESIDENTE DEL C. d. I. 
                                                                                                                              Massimo Leotta 
 

 
IL SEGRETARIO DEL C. DI ISTITUTO IL D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

f.to ins. Marinelli Sara f.to dott.ssa Maria Carmela Romeo 
 
 

 
Firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'art.3, comma 2 del 
D.Lgs.n.39 del 12/02/2014. 

 
 
 

 

 
 

CERTIFICATO   DI   PUBBLICAZIONE 

Istituto Comprensivo “Rita Levi-Montalcini” di Fontanafredda 
 
 
 

La presente delibera pubblicata all'Albo di questa Scuola in data odierna, vi rimarrà esposta per 
minimo dieci giorni. 

 
 

Fontanafredda, 19/01/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Carmela Romeo 
(Firmato digitalmente) 

 

PNIC81100E - ADBC774 - AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - 0000005 - 19/01/2023 - 9/a PROVV. ORG. IND-POL - I

Firmato digitalmente da MARIA CARMELA ROMEO


		2023-01-20T15:26:20+0100
	MARIA CARMELA ROMEO




